
DoHoDA o sKoNčENí NAJEMNí SMLoUVY
uzavřená dle zákona č.89l2oL2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi:

t.

Smluvní strany

Pronajímatel: Brněnské komunikace a.s.

se sídlem Renneská třída787/La,639 00 Brno
lČo:60733098
DlČ: CZ60733098
zapsán dne ].. 1. 1995 v obchodnÍm rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen lng' Ludkem Borovým, generálním ředitelem
ve věcech běžného plnění:

středisko 1700_ správa majetku
číslosmlouvy, 4?0/ - /laÍ *pJ

a

Nájemce: Vodička, a.s.

se sídlem Jiráskova 974,666 0L Tišnov
lČo| 2767298I
DlČ: CZ 2767z98t
zapsán v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 4555
zastoupen Petrem Kavalcem, předsedou správní rady
číslo smlouvy:

il.
Preambule

{1} Smluvní strany spolu dne 3t. 8. 203'2 uzavřeli nájemní smlouvu ve znění svého dodatku č' L, na
základě které byly nájemci pronajaty pozemky (či jejich části) p. č. 919, p' č. 920, p. č. 921 a

dodatkem č. 1 pozemek p. č.923/1, to vše v k'ú. Trnitá (dále jen ,,Nájemní smlouva")'
(2} Následně pronajímatel zaslal nájemci4ipověd'ze dne 31.5.2022,která byla nájemci doručena dne

7. 6. 2a22. ode dne 7.7. 2oz2 začala plynout výpovědní doba, která by skončila spolu s trváním
Nájemní smlouvy dnem 31. Lz' Iazz.

(3) Nájemce poté požádal pronajímatele o prodlouženítrvání Nájemnísmlouvy do dne 3L.3.2023,
s čímž pronajímatel souhlasí' Smluvní strany proto uzavírají tuto dohodu, ve které pronajímatel
bere svou výpověd'zpět a zároveň dojde k úpravě Nájemní smlouvy tak, aby skončila 31.3.2a23'

Iil.
Předmět dohody

(1) Smluvní strany sjednávají, že pronajímatel bere zpět svou výpověd'ze dne 3L.5' 2022 doručenou
nájemcí dne ].. 5.2022, s čímž nájemce souhlasí, a proto uýpovědní doba Nájemnísmlouvy neběží.

{2} Smluvní strany se zároveň dohodly, že Náiemní smlouva ze dne 31. 8. 2012 skončí dohodou
smluvních stran ke dni 31. 3.2023.

DOHODA o SKoNčENi NÁJEMNÍ SMLOUVY
uzavřená dle Zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů, mezi:

(1)

(2)

(3)

(1)

(2)

I.
Smluvní Strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 O0 Brno
lČO: 60733098
Dıčz CZ60733098
zapsán dne 1. 1. 1995 V obchodním rejstříku u KSv Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen lng. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem
ve věcech běžného plnění:

Středisko 1700 - Správa majetku
číslo smlouvy:

Pronajímatel:

Vodička, a.s.
se sídlem Jiráskova 974, 666 01 Tišnov
ıčoz 27672981
DIČ; cz 27672981
zapsán v obchodním rejstříku u KS V Brně, oddíl B, vložka 4555
zastoupen Petrem Kavalcem, předsedou správní rady
číslo smlouvy:

Nájemce:

ll.
Preambule

Smluvní Strany Spolu dne 31. 8. 2012 uzavřeli nájemní Smlouvu ve Znění Svého dodatku č. 1, na
základě které byly nájemci pronajaty pozemky (či jejich Části) p. Č. 919, p. č. 920, p. Č. 921 a
dodatkem č. 1 pozemek p. č. 923/1, to vše v k.ú. Trnitá (dále jen „Nájemní smlouva“).
Následně pronajímatel Zaslal nájemci výpOvěd'Ze dne 31.5.2022, která byla nájemci doručena dne
1. 6. 2022. Ode dne 1. 7. 2022 Začala plynout výpovědní doba, která by Skončila spolu S trváním
Nájemní Smlouvy dnem 31.12.2022.
Nájemce poté požádal pronajímatele O prodloužení trvání Nájemní smlouvy do dne 31.3.2023,
S čímž pronajímatel souhlasí. Smluvní Strany proto uzavírají tuto dohodu, ve které pronajímatel
bere svou výpověd'Zpět a Zároveň dojde k úpravě Nájemní smlouvy tak, aby Skončila 31.3. 2023.

Ill.
Předmět dohody

Smluvní strany Sjednávají, že pronajímatel bere Zpět svou výpověd'Ze dne 31.5.2022 doručenou
nájemci dne 1. 6. 2022, S čímž nájemce souhlasí, a proto výpovědní doba Nájemní Smlouvy neběží.
Smluvní Strany se Zároveň dohodly, že Nájemní Smlouva ze dne 31. 8. 2012 skončí dohodou
smluvních stran ke dni 31. 3. 2023.

DOHODA o SKoNčENi NÁJEMNÍ SMLOUVY
uzavřená dle Zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů, mezi:

(1)

(2)

(3)

(1)

(2)

I.
Smluvní Strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 O0 Brno
lČO: 60733098
Dıčz CZ60733098
zapsán dne 1. 1. 1995 V obchodním rejstříku u KSv Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen lng. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem
ve věcech běžného plnění:

Středisko 1700 - Správa majetku
číslo smlouvy:

Pronajímatel:

Vodička, a.s.
se sídlem Jiráskova 974, 666 01 Tišnov
ıčoz 27672981
DIČ; cz 27672981
zapsán v obchodním rejstříku u KS V Brně, oddíl B, vložka 4555
zastoupen Petrem Kavalcem, předsedou správní rady
číslo smlouvy:

Nájemce:

ll.
Preambule

Smluvní Strany Spolu dne 31. 8. 2012 uzavřeli nájemní Smlouvu ve Znění Svého dodatku č. 1, na
základě které byly nájemci pronajaty pozemky (či jejich Části) p. Č. 919, p. č. 920, p. Č. 921 a
dodatkem č. 1 pozemek p. č. 923/1, to vše v k.ú. Trnitá (dále jen „Nájemní smlouva“).
Následně pronajímatel Zaslal nájemci výpOvěd'Ze dne 31.5.2022, která byla nájemci doručena dne
1. 6. 2022. Ode dne 1. 7. 2022 Začala plynout výpovědní doba, která by Skončila spolu S trváním
Nájemní Smlouvy dnem 31.12.2022.
Nájemce poté požádal pronajímatele O prodloužení trvání Nájemní smlouvy do dne 31.3.2023,
S čímž pronajímatel souhlasí. Smluvní Strany proto uzavírají tuto dohodu, ve které pronajímatel
bere svou výpověd'Zpět a Zároveň dojde k úpravě Nájemní smlouvy tak, aby Skončila 31.3. 2023.

Ill.
Předmět dohody

Smluvní strany Sjednávají, že pronajímatel bere Zpět svou výpověd'Ze dne 31.5.2022 doručenou
nájemci dne 1. 6. 2022, S čímž nájemce souhlasí, a proto výpovědní doba Nájemní Smlouvy neběží.
Smluvní Strany se Zároveň dohodly, že Nájemní Smlouva ze dne 31. 8. 2012 skončí dohodou
smluvních stran ke dni 31. 3. 2023.



(3)

{4}

tv.
Závěrečná ustanovení

(1} Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
{2} Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem

dle zákona č. 340/2ot5 Sb., o regístru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění dohody
zajistí pronajímatel.
Tato dohoda může by7t změněna či doplněna vždy pouze formou písemného dodatku.
ostatní práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této dohodě se řídí zákonem č.8g/2o7z
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Společnost Brněnské komunikace a.s. je při nakládání s veřejnými prostředky povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.

(6} Tato dohoda je vyhotovena Ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, a každá
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

(7} sňluvní strany prohlašují, že si dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí
a že byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, nikoli v tísní a za nápadně
nevýhodných podmínek.

V Brně dne: V Brně dne: 19.10.2022

(s)

Date: 2022.10.t9 

lng. Luděk Borový
generální ředitel

Petr Kavalec
předseda správní rady

(1)
(2)

(3)
(4)

(5)

(6)

(7)

lV.
Závěrečná ustanovení

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem
die Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů. Zveřejnění dohody
zajistí pronajímatel.
Tato dohoda může být změněna či doplněna vždy pouze formou písemného dodatku.
Ostatní práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této dohodě se řídí zákonem č. 89/2012
Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.
Společnost Brněnské komunikace a.s. je při nakládání s veřejnými prostředky povinna dodržovat
ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.
Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu, a každá
smluvní strana obdrží pojednom vyhotovení.
Smluvní strany prohlašují, že si dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí
a že byla sepsána na Základějejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, nikoliv tísni a Za nápadně
nevýhodných podmínek.

V Brně dne: V Brně dne: 19.10.2022

Petr Kavalec
předseda Správní rady

Damnn;
20221024

lng. Luděk Borový
generální ředitel

Date: 20221019

(1)
(2)

(3)
(4)

(5)

(6)

(7)

lV.
Závěrečná ustanovení

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem
die Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů. Zveřejnění dohody
zajistí pronajímatel.
Tato dohoda může být změněna či doplněna vždy pouze formou písemného dodatku.
Ostatní práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této dohodě se řídí zákonem č. 89/2012
Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.
Společnost Brněnské komunikace a.s. je při nakládání s veřejnými prostředky povinna dodržovat
ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.
Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu, a každá
smluvní strana obdrží pojednom vyhotovení.
Smluvní strany prohlašují, že si dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí
a že byla sepsána na Základějejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, nikoliv tísni a Za nápadně
nevýhodných podmínek.

V Brně dne: V Brně dne: 19.10.2022

Petr Kavalec
předseda Správní rady

Damnn;
20221024

lng. Luděk Borový
generální ředitel

Date: 20221019




